

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 032-2023**

Fecha: 05/06/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	02/06/2023	3	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	210100010703	SERVICIO DE RECEPCIÓN, ELABORACIÓN Y ARCHIVO DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						2	16,800.00
2	02/06/2023	3	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	8,400.00
3	02/06/2023	3	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	070100250018	ASESORIA LEGAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	2,700.00
4	02/06/2023	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	37	021200010041	ACONDICIONAMIENTO DE SERVICIOS HIGIENICOS	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	24,933.00
5	02/06/2023	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	37	022000010029	ACONDICIONAMIENTO DE RAMPAS DE ACCESO	SERVICIO	2.3.2.4.2.1						1	40,335.00
6	02/06/2023	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	071100380153	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	10,000.00
7	02/06/2023	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	062000010010	SERVICIO DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DE LOCALES	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	5,000.00
8	02/06/2023	3	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	070500030806	SERVICIO DE ENFERMERÍA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	5,000.00
9	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000060540	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					50	325.00
10	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000060541	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					50	325.00
11	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000060542	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA RECARGABLE COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.50					50	325.00
12	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000260047	TINTA PARA PLUMÓN DE PIZARRA ACRÍLICA X 5.5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	12.98					10	129.80
13	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000260045	TINTA PARA PLUMÓN DE PIZARRA ACRÍLICA X 5.5 mL COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	12.98					10	129.80
14	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000260044	TINTA PARA PLUMÓN DE PIZARRA ACRÍLICA X 5.5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	12.98					10	129.80
15	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	715000440001	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.40					50	319.78
16	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600010012	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					50	309.76
17	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600010014	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	6.20					25	154.88
18	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000010208	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.48					50	24.19
19	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	716000010209	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.47					50	23.60



Código 1050623397  
Clave : 7398

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
20	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717300110055	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.50					15	22.50
21	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717300110097	CARTULINA SATINADA 150 g DE 50 cm X 65 cm COLOR BLANCO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.50					15	22.50
22	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	503300250039	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	4.96					25	123.90
23	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717200170037	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.283333					20	5.67
24	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717200170036	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.283333					20	5.67
25	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717200170034	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.283333					20	5.67
26	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717200170046	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm COLOR TURQUESA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	0.283333					20	5.67
27	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	2.053333					24	49.28
28	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717200030125	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 92 HOJAS	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	8.85					40	354.00
29	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	2.3.1.5.1.2	11.953333					10	119.53
30	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600060044	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	7.08					12	84.96
31	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	710600100250	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	2.3.1.5.1.2	8.7735					10	87.74
32	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	2.3.1.5.1.2	22.42					100	2,242.00
33	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	715000230014	TIJERA DE METAL DE 8 in	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	22.69					12	272.28
34	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400052377	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	73.51					20	1,470.20
35	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400052378	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.441					10	334.41
36	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400052380	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.441					10	334.41
37	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400052379	TINTA DE IMPRESIÓN PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	33.441					10	334.41
38	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	767400062979	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA TOSHIBA COD. REF. T3008U NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	483.00					6	2,898.00
39	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	717300060021	CARTULINA TIPO OPALINA 220 g TAMAÑO A4	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.0384					100	103.84
40	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	718500050032	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	1.3806					25	34.52
41	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	718500050005	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 2 X 50	UNIDAD	2.3.1.5.1.2	3.493					10	34.93
42	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	718500100025	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO.	EMP X 50	2.3.1.5.1.2	0.623397	3.54				5	17.70

Código : 050623397  
Clave : 7398



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
43	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	718500140013	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 1/4 in (32 mm)	DOC.	2.3.1 5.1 2	2.87					10	28.67
44	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	718500140012	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOC.	2.3.1 5.1 2	4.72					10	47.20
45	02/06/2023	4	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	718500140010	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (50 mm)	DOC.	2.3.1 5.1 2	8.26					10	82.60
46	02/06/2023	3	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	071100436961	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	8,400.00
47	02/06/2023	3	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	071100382411	SERVICIO DE REVISION DIGITACION Y SISTEMATIZACION DE INFORMACION	SERVICIO	2.3.2 9.1 1		1	2,600.00			1	7,800.00
48	02/06/2023	6	JEFATURA DE OFICINA DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA Y TÉCNICO PRODUCTIVA	00	41	071100386857	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA PARA TALLERES PEDAGÓGICOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	13,440.00
49	02/06/2023	3	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	13	870500030047	SERVICIO DE WEB HOSTING	SERVICIO	2.3.2 2.2 3						1	3,250.00
50	02/06/2023	10	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	071100380374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	6,000.00
51	02/06/2023	10	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	071100387062	SERVICIO DE REVISION Y ACTUALIZACION DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	3,000.00
52	02/06/2023	10	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	170100030170	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO DE EQUIPOS DE COMPUTO	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	3,000.00
53	01/06/2023	4	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	210100040120	SERVICIO DE RECEPCION DE DOCUMENTOS EN TRAMITE DOCUMENTARIO	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	4,000.00
54	01/06/2023	4	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	4,000.00
55	01/06/2023	4	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	701000020151	SERVICIO DE DIGITALIZACIÓN DE DOCUMENTOS	SERVICIO	2.3.2 9.1 1						1	4,000.00

<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>	<b>1</b>	<b>2,600.00</b>	<b>0</b>	<b>0.00</b>	<b>993</b>	<b>181,376.85</b>
----------------------------	----------	-----------------	----------	-------------	------------	-------------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad  
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

\_\_\_\_\_  
Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o  
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 050623397  
Clave : 7398

